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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
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i- .. , 1.; ,;-: 

.. ., E&tqC mbartdetyrimin yerdeklarim te interesaveprivate te tij, bashkEshortit/esdhe te Emijeve 
r Y  . ... , . madhore, nebazetELigjitnr.9049, dat6 10.04.2003"Pkdeklari~dhekm~oUinepasurive, te 
5 :  detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
. - 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t8  interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
3; *--. 

$: ndryshimet e pasqymara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

I Emri Atkia Mhiemri 

Funksioni 
-1- 

I institucioni dhe adresa 

Data e em&rirnit nl; 
funksionin qe kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTBOLLIN E DEKLARATES SE INTERJESAVE 
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Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-sE, q@ I verifikojol 
,nC t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat privmite. ,dhe- 
detyrimet finamciare, qii ekzistojng nii em& dhe per llogarine time, te bashkCshortft les dhe t8 
'EmijGve. 

Deklwo] se tZ ,  dhJtaat s paseyruara prej meje nB kBfB dok~menf 
! ;j.an+,e vfr@t!d/rc ,nu$,.+y+rkla~uar asdP g! nuU Wte" e v ~ d . '  
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REPUBLIKA E SHQW&WS@ 
INSPEKTORATI I LARTB 1 DICKLARIMIT DHE KONTROLL~T ~e PASURIVE 

SAVE PRIVATE 
HME DHE TE LUAJTSH 

, , 

Nese @ format eshtit i pamjaftueshgm, vazl~doni te plotesoni n5 fotokopje te tij. 
'. ,; ;' . .. . 

, . 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE XONTROLLlT TE PASURIVE 

I TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

D'-shkrurni holl&sisht t& ardhurat per vitin, nga paga ose pjesgmsrrja ne Shuma e tg ardhurave tt 
, ,:de, komisione e $do angazhim e veprimtari ijeter qi! Ira sjetla t& n&rfitusrrm, n& tekt apo n 
ardhura personale, pPr bashkhhortiden dbe fZmijEt madbori mlute, nga deklarimi i 
PCrcrktoni emgrtirnin e institucionlt, orgslnizatFs apo aktivitetit nga ku mLparshIm deri me 31 
jane siguruar t? ardburat, adresa , nr. i regjistrit publlk, status4 objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise & organhat&, funksionin, natyen e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg). 
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$NSse ky format khtE i pamjaftueshGm,'v@hdoni . , te plotZsoni nb fotokopje ti tij. 
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REPUBLXKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LAB- I DEKLARIMIT DHE  ONT TROLL IT TE>PASURIVE 
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DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURtDIId? DHE F I Z I ~  

Detyri~net financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE  mbetuty ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor t5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te dekiarimit. 
Detyrime keto te zy l-tnri t, bashkeshortit/es dhe f6rnijEve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

. 

Ptrshkruanf holKsisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te I 
shurngn totale ne leke apo ne valut&, dsten e fill:--:t deklarimi i m8parshEm mbetur pa shlyer derl 
dbe tG mbarirnit tE detyrimit (muajhiti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t2 vitit ti! 
kontrates dhe intercsin-bas. t6 deklarimit deklarimit 

- Pgr kreditii bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dht (me shifra dbe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesoreinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
, - ,  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

E pjesetareve tii farniljes qe mbartia detyrimin p2r deklarim nii baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Jigjit nr.9367, date 7.46005, pCr pasurite qe 

disponojnl! veqmas nga  do anetar i families. 

, Shtetasysja , bashkEshortle El 
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Emer, atCsi, mbiemer, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC b e  t E  pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datP 07,04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
t E  inkresave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
wutorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i PergSithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qt ekzistojng niS emrin tim dhe p&r llogarine time, 

Dekluroj st te" dhznat e pasqyruaru prej meje n& Ira8 
dokument jane fZ vertefa dhe nuk knm deklar~iar as&~'e" 
qe nuk &kt2 e vLrte& - 

Emri. Mhiemri. Nenshkrimi 
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REPUBLW k S ~ Q I P E W S ~  
INSPEKTORATI X L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~k PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 
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NCs~iise , %, JGG,  f@i i~d t  iishte i painla~k'~hi& Guhdbni 18 plofe~oni n& fotoGpje t2 tij. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t? familjes q8 mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti; ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pasurit6 qP 

dispunvjne veqmns rlga $do an&tar i farniIjes. 

Shtetnsilsja E L ~ ~ L  A& - , bashkeshort:'e 3B 
EmEr, atesi, mbiemEr Gmije ne mosh& madhore [7 

e subjektit AWL;- Ir/? & 
~ r n g r ,  aatesi, hbie  m ~ r ,  fun h ion  

A U T O H I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE TNTERESAVE 

i 

/ I 
Ni' Oari; r2 pikis 5 tZ ncnit 14, tG ligjit nr.9 367, dntZ U7.04.2005 "Per parandalin~in e lioniliktii 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

h 
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Inspektoratin e LartF te Delilarimit dhe Kontroilit te Pasuritre dhe personat c 1 
au torizuar nga Autoriteti Pergjegjk - inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-se, qe te verifikoj nE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe 
defyrirrlct financiare, qE ekzistojnE ni; ctrlrirl tin] dhe pCr IIogarioZ time. 
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Deklaroj se ti; dhznai e pasqyruarrr puq meje nC k2t2 
dokp~e&t$a.n~; tZ vgtiefa dhe nuk. kam dekIu~:uar US@ 
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